

VÝKAZ VÝMĚR - cenová nabídka
Oprava a nátěr střech b.č.14,15 - kasárna Semtín

Budova č.014

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
	Oprava střechy				
1.	demontáž stávající plechové krytiny ze šablon	m2	190,00		
2.	demontáž úžlabí	m	12,00		
3.	demontáž závětrné lišty	m	36,00		
4.	demontáž lemování zdí	m	10,00		
5.	demontáž podokapního žlabu vč.háků	m	28,00		
6.	demontáž svodů	m	12,00		
7.	demontáž stávajícího hromosvodu	m	44,00		
8.	demontáž stávajícího dřevěného podbití (římsa střechy)	m2	54,00		
9.	dodávka pojistné hydroizolační fólie např. Jutafol, Dorken	m2	218,00		
10.	montáž pojistné hydroizolační fólie např. Jutafol, Dorken	m2	190,00		
11.	dodávka a pokládka latí a kontralatí 60x40x6000mm	m2	190,00		
12.	dodávka a pokládka poplastované lesklé plechové krytiny trapez. typu např. Satjam PE 25 barevné provedení hnědá RAL 8017 vč. spojovacího materiálu	m2	190,00		
13.	dodávka a montáž poplastovaného hřebene r.š. 500 např. Satjam vč.spoj.materiálu	m	15,00		
14.	dodávka a montáž poplastované závětrné lišty r.š. 330 např. Satjam vč.spoj.mat.	m	36,00		
15.	dodávka a montáž úžlabí r.š. 500 vč. spojovacího materiálu	m	12,00		
16.	dodávka a montáž lemování zdí střech r.š. 400 mm	m	10,00		
17.	dodávka a montáž žlabů r.š.330mm včetně čel a háků - poplastovaný např. Satjam	m	28,00		
18.	dodávka a montáž svodů 100 mm vč. objímek- poplastovaný např. Satjam	m	12,00		
19.	dodávka a montáž kotlíků- poplastovaný např. Satjam	ks	3,00		
20.	dodávka a montáž výtokového kolena a kolena "S" - poplastovaný např. Satjam	ks	6,00		
21.	dodávka a montáž větrací mřížky	m	28,00		
22.	dodávka a montáž větracího pásu okapního	m	28,00		
23.	dodávka a montáž dřevěného podbití (palubky tl. min.15 mm mořené lazrou)	m2	54,00		
24.	dodávka a montáž hrom. včetně veškerého podr. materiálu a 3 ks bleskosvod. tyče	m	44,00		
25.	pomocné lešení	soubor	1,00		
26.	provedení revize hromosvodu	ks	1,00		
27.	odvoz stavebního materiálu na skládku včetně uložení	t	0,50		
28.	odvoz a uložení vybouraného kovového materiálu v areálu do 500 m	t	1,70		

CELKOVÁ CENA b.č.14 BEZ DPH ČINÍ
DPH 21%
CELKOVÁ CENA S DPH 21%

156 000,00
32 760,00
188 760,00

Budova č.015

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
	Oprava střechy				
1.	demontáž stávající plechové krytiny ze šablon	m2	420,00		
2.	demontáž atiky	m	42,00		
3.	demontáž lemování zdí	m	19,00		
4.	demontáž podokapních žlabů vč.háků	m	60,00		
5.	demontáž svodů	m	18,00		
6.	demontáž stávajícího laťování	m2	420,00		
7.	demontáž stávajícího hromosvodu (4 jímací tyče ,svody a nadstř.část)	m	130,00		
8.	dodávka a pokládka podstřešní difuzní fólie např. Jutafol	m2	420,00		
9.	dodávka a pokládka latí a kontralatí 60x40x6000mm	m2	420,00		
	dodávka a pokládka poplastovave lesklé plechové krytiny trapez. typu např. Satjam PE 25				
10.	barevné provedení hnědá RAL 8017 vč. spojovacího materiálu	m2	420,00		
11.	dodávka a montáž poplastovaného hřebene např. Satjam vč.spoj.materiálu	m	30,00		
12.	dodávka a montáž poplastované atiky r.š. 330 mm např. Satjam vč.spoj.materiálu	m	42,00		
13.	dodávka a montáž lemování zdí střech r.š. 400 mm	m	19,00		
14.	dodávka a montáž žlabů rš.330mm včetně čel a háků - poplastovaný např. Satjam	m	60,00		
15.	dodávka a montáž svodů 100 mm vč. objímek- poplastovaný např. Satjam	m	18,00		
16.	dodávka a montáž kotlíků- poplastovaný např. Satjam	ks	4,00		
17.	dodávka a montáž výtokového kolena a kolena "S" - poplastovaný např. Satjam	ks	8,00		
18.	dodávka a montáž větrací mřížky	m	28,00		
19.	dodávka a montáž větracího pásu okapního	m	28,00		
20.	dodávka a montáž hrom. včetně veškerého podr. materiálu a 4ks bleskosvod. tyče	m	130,00		
21.	pomocné lešení	soubor	1,00		
22.	provedení revize hromosvodu	ks	1,00		
23.	odvoz a uložení vybouraného kovového materiálu v areálu do 500 m	t	1,50		

CELKOVÁ CENA b.č.15 BEZ DPH ČINÍ**275 000,00****DPH 21%****57 750,00****CELKOVÁ CENA S DPH 21%****332 750,00****CELKOVÁ CENA b.č.14 a 15 BEZ DPH ČINÍ****431 000,00****DPH 21%****90 510,00****CELKOVÁ CENA S DPH 21%****521 510,00**